



ERC Revision

Revisionsanpartsselskab

Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg
Cvr. nr. 34205078

ERC Revision, Godkendt revisionsanpartsselskab

Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg

CVR-nr: 34 20 50 78

ÅRSRAPPORT

1. juli 2016 - 30. juni 2017

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017

Helle Østergaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

ERC Revision, Godkendt revisionsanpartsselskab
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg

E-mail: vej@erc-revision.dk

CVR-nr.: 34 20 50 78

Stiftet: 16. januar 2012

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Finn Madsen
Helle Østergaard Jensen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 610 t.kr. er tilfredsstillende. Resultatet for det kommende år forventet at blive på samme niveau.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	1.681.727	1.695.200
Personaleomkostninger	884.419-	974.671-
DRIFTSRESULTAT	797.308	720.529
Andre finansielle indtægter	0	6.276
Andre finansielle omkostninger	15.657-	34.161-
RESULTAT FØR SKAT	781.651	692.644
Skat af årets resultat	171.963-	149.441-
ÅRETS RESULTAT	609.688	543.203
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	612.714	540.178
Overført resultat	3.026-	3.025
DISPONERET I ALT	609.688	543.203

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

	2017	2016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.915	802.019
Igangværende arbejder for fremmed regning	795.258	775.643
Andre tilgodehavender	5.201	5.315
Periodeafgrænsningsposter.....	5.317	0
Tilgodehavender	1.200.691	1.582.977
Likvide beholdninger	543.880	176.392
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.744.571	1.759.369
AKTIVER	1.744.571	1.759.369

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	160.000	160.000
Overført resultat	0	3.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret	612.714	540.178
2 EGENKAPITAL	772.714	703.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.988	232.255
Gæld til tilknyttede virksomheder	185.295	254.094
Selskabsskat	131.342	41.175
Anden gæld	465.232	528.641
Kortfristede gældsforpligtelser	971.857	1.056.165
GÆLDSFORPLIGTELSE	971.857	1.056.165
PASSIVER	1.744.571	1.759.369
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

			2016/17	2015/16
1 Antal personer beskæftiget				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit			2	
			=====	=====
			Forslag til resultatdisponering	
2 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte		Ultimo
Virksomhedskapital	160.000	0	0	160.000
Overført resultat	3.026	0	3.026-	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	540.178	540.178-	612.714	612.714
	=====	=====	=====	=====
	703.204	540.178-	609.688	772.714
	=====	=====	=====	=====

Virksomhedskapital blev forhøjet med nominelt kr. 80.000 til kurs 100 i 2012/13.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Nygaard Holding 2013 ApS, sambeskatningen indtrådte 1. april 2015. Som helejet Administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.